
Dámská tréninková sportovní podprsenka NIKE-W NK DF SWSH NONPDED BRA
DNC

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 783032 196152839237 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 940 Kč s DPH

Popis

Dámská podprsenka značky Nike. Sportovní podprsenka v černém provedení má kontrastní logo Nike vpředu.
Poskytne vám střední podporu během cvičení. Černá podprsenka na cvičení je z příjemného a pružného materiálu,
který je dostatečně elastický a hezky se vám přizpůsobí.

Nike podprsenka na cvičení má široká ramínka, která vzadu vytvářejí tvz. boxerská záda. Poskytnou vám potřebnou
oporu během cvičení či tréninku, zároveň nebrání v pohybu. Proudění vzduchu k nejvíce namáhaným částem není
nijak omezeno. Hladký materiál je příjemný na tělo a díky technologii Dri-Fit výborně odvádí pot. Značková
podprsenka na sport je ideálním společníkem pro ženy, které milují pohyb.

Detaily produktu:

černá podprsenka Nike
elastický a příjemný materiál
logo Nike vpředu i vzadu
široká ramínka s tvz. boxerskými zády
technologie Dri-Fit výborně odvádí pot
střední podpora během cvičení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


